[bookmark: _GoBack]    TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC GHÉP

Kính gửi: 	Ban Giám hiệu Trường Đại học Thương mại
  Ban lãnh đạo Viện đào tạo quốc tế

Tên em là: ……………..............……….......…………..Ngày sinh: ………………….........
Lớp HC: CN…..- ……….  Mã SV:…………………    Số điện thoại: ...........…....……….
Em xin được đăng ký học ghép các học phần dưới đây trong HK2 năm học 2025-2026:
	STT
	Tên học phần
	Số TC
	Mã lớp học phần đăng ký

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Tổng số tín chỉ đăng ký: ………….
Em cam kết nộp học phí đầy đủ và đúng thời gian theo quy định của Nhà trường.

	Hà Nội, ngày      tháng     năm 202…
Sinh viên
(Ký và ghi đầy đủ họ tên)